
Eettiset ohjeet

Yleistä

Ahlsellin maine on tärkein omaisuutemme ja maineeseen vaikuttaa oma käytöksemme. Asiakkaat 
ja muut yhteistyökumppanit edellyttävät meiltä korkeaa etiikkaa samalla kun me täytämme 
sitoumuksemme ja olemme taloudellisesti, sosiaalisesti ja ympäristöllisesti koskemattomia. 
Nämä eettiset ohjeet koskevat kaikkia Ahlsell yhtiöitä ja työntekijöitä. Jotta Ahlsell pystyisi täyttämään 
kaikki sitoumuksensa, on myös kaikkien Ahlsellin tavaran- ja palveluntoimittajien noudatettava näitä 
ohjeita.

Vastuunkanto ja lakien noudattaminen

Kaikkien, joita eettiset ohjeet koskevat, tulee noudattaa lakeja ja säädöksiä niissä maissa joissa 
toimintaa harjoitetaan. Sitoumukset tulee täyttää vastuullisesti. Kenenkään ei tule asettaa itseään 
tilanteeseen jossa yksityiset tai taloudelliset intressit voivat joutua ristiriitaan Ahlsellin intressien 
kanssa.

Läpinäkyvyys

Kaiken toiminnan on oltava avointa sidosryhmiämme kohtaan. Kaikki liiketapahtumat tulee kirjata 
täysin sovittujen kirjanpito- ja laskentasääntöjen mukaisesti sekä lakeja ja säädöksiä noudattaen.

Eettinen käytös

Etiikan mukainen käytös joka perustuu rehellisyyteen, oikeudenmukaisuuteen ja koskemattomuuteen, 
on perusvaatimus kaikkia eettisten ohjeiden piirissä toimivia kohtaan.

Sidosryhmien kunnioitus ja huomiointi

Sidoryhmäkontaktien tulee olla aktiivisia ja jatkuvia yhteistyön ajantasaisuuden sekä yhteisten 
mielipiteiden huomioimista varten. Kontaktien tulee olla kaikin puolin eettisten ohjeiden mukaisia.

Kansainvälisten käyttäytymisnormien noudattaminen

Kaikkien asianosaisten on aina toimittava hyväksyttyjen, kansallisten tai kansainvälisten 
viranomaisten sekä YK:n laatimien normien mukaisesti.



Ihmisoikeuksien kunnioittaminen

Ahlsellin toimintamaissa ihmisoikeudet on määritelty kansallisissa lainsäädännöissä.
Liikeyhteyksissä maiden kanssa, joissa saattaa vallita epävarmuus lakisääteisten ihmisoikeuksien 
noudattamisesta, Ahlsell arvioi jokaisen sopimuskumppanin erikseen ennen sopimusten solmimista. 
Sopimuskumppanit arvioidaan mm seuraavien arviointiperusteiden mukaisesti:

1.	 kansallinen lainsäädäntö, toimittajan kotimaan lainsäädäntöä tulee aina noudattaa ja se 
asettaa vähimmäisvaatimuksen työntekijöiden ehdoille. Mikäli kansallinen lainsäädäntö 
asettaa tiukemmat vaatimukset kuin ILO:n konventiot tai YK:n ihmisoikeusjulistus, tulee 
kansallista lainsäädäntöä noudattaa ensisijaisesti.

2.	 toimittajan tulee kunnioittaa YK:n määrittämiä ihmisoikeuksia
3.	 lapsityön kieltoa (ILO 138 ja 182) on noudatettava
4.	 pakkotyön kieltoa (ILO 29 ja 105) on noudatettava
5.	 syrjinnän kieltoa (ILO 100 ja 111) on noudatettava
6.	 järjestäytymisvapautta ja oikeutta neuvotella kollektiivisesti (ILO 87 ja 98) tulee 

kunnioittaa
7.	 palkat ja työajat, palkka tulee aina maksaa työntekijälle, työajan ja minimipalkkavaatimusten 

tulee aina noudattaa vähintään paikallista lainsäädäntöä

Toimittajan arviointi suoritetaan näiden eettisten ohjeiden sekä erillisen kyselykaavakkeen perusteella.

Ympäristö

Kaikkien näiden eettisten ohjeiden piirissä toimivien on täytettävä vähintään kyseisen toimintamaan 
ympäristövaatimukset sekä myös Ahlsellin noudattaman ISO 14001 ympäristösertifikaatin mukaiset 
vaatimukset. Myös muiden vaatimusten tulee täyttyä tuotteiden osalta jotka liittyvät kyseiseen 
sopimukseen Ahlsellin kanssa.

Vastuu käytäntöön viennistä

Ahlsellin hallitus on nimennyt konsernijohtajan sekä kunkin maajohtajan vastuulliseksi toimintaohjeen 
käytäntöön viemisestä sekä ohjeen mukaisen toiminnan valvonnasta. Käytäntöön viemisen tukena 
on sääntöjä ja ohjeistuksia jotka kaikkien Ahlsellilaisten on tunnettava.
Ahlsellin kanssa sopimuksia tekevien toimittajien vastuulla on katsoa, että Ahlsellin eettisiä ohjeita 
noudatetaan toimittajien omissa organisaatioissa.

Vaatimusten noudattaminen

Eettiset ohjeet perustuvat ISO 26000 standardiin ja eettisiä ohjeita tullaan kehittämään edelleen. 
Hyväksymällä Ahlsellin eettiset ohjeet, toimittaja sitoutuu samalla noudattamaan sitä ja hyväksyy 
myös että Ahlsell tai Ahlsellin asiakkaat voivat erilaisin tarkastuskeinoin valvoa eettisten ohjeiden 
noudattamista.

Ahlsell kehottaa jokaista osallista raportoimaan Ahlsellille havaitsemistaan eettisten ohjeiden 
vastaisista toimista.


